СОВЕТ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.01. 2023г                                                                                                        № 01
д.Верблюжье
О внесении изменений в  решение
Совета Верблюженского сельского поселения
от 23.12.2022 года «О бюджете поселения на
2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов» № 44

    Внести изменения в Решение Совета от 23 декабря  2022 года  № 44  «О бюджете поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:
1. В статье 1:
1) в пункте 1 подпункте 2 цифру 6 835 000,00 заменить цифрой  7 202 510,16;

2) в пункте 1 подпункт 3 изложить в следующей редакции «дефицит местного бюджета в размере 367 510,16 рублей».
2. В статье 3:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции: «Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Верблюженского сельского поселения на 2024 год в размере 1 379 550,16 рублей, на 2024 год в размере 1 089 520,00 рублей, на 2025 год в размере 1 130 530,00 рублей;
2) в пункте 3 подпункт 1 приложение № 3  «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

3) в пункте 3 подпункт 2 приложение № 4 «Ведомственную структуру расходов местного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

4) в пункте 3 подпункт 3 приложение № 5  «Распределение  бюджетных  ассигнований местного бюджета по  целевым статьям (муниципальным  программам  и  непрограммным направлениям  деятельности),  группам                         и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  изложить в редакции согласно приложению № 3  к настоящему Решению.

          3. В статье 7:

1) в пункте 2 подпункт 1 приложение № 7  «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

4.Опубликовать настоящее Решение в Верблюженском  муниципальном вестнике.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Верблюженского сельского поселения                                 В.Г.Мироненко
Глава Верблюженского
сельского поселения

В.А.Неверов